СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

      21.12. 2018                                                                                             № 540- рсд

О передаче ревизионной комиссии
муниципального образования
Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области
полномочий контрольно-счетных органов
поселений по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля

	На  основании  части  4  статьи  15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и в соответствии с принятыми решениями советов депутатов сельских поселений, входящих в состав Сланцевского муниципального района, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:
1.Передать ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  контрольно-счетных органов следующих  поселений:
Сланцевское городское поселение;
Выскатское сельское поселение;
Гостицкое сельское поселение;
Загривское сельское поселение;
Новосельское сельское поселение;
Старопольское сельское поселение;
Черновское сельское поселение

2. Поручить главе Сланцевского муниципального района заключить  соглашения о передаче ревизионной комиссии  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  полномочий контрольно-счетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Установить срок действия настоящего решения с 1 января по 31 декабря 2019 года.
4. Опубликовать решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.
5. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную комиссию муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                                               В.В. Кравченко